Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1 ADELAIDA FERNANDA LOPEZ PEREIRA 16/03/1989 -

2 ALESSANDRA CARLA SOUZA MOURA 25/08/1979 1

3 AMANDA RODRIGUES LAMEIRA 14/10/1980 2

4 ANA PAULA SCHUNCK ARAÚJO 19/10/1986 2

5 ANDRÉIA VIEIRA DOS SANTOS 10/06/1977 1

6 CAMILE CRISTINA RIBEIRO 26/12/1987 -

7 CARLOS ALBERTO VERNAGLIA JÚNIOR 24/01/1969 3

8 CLAUDIO LUCIO VICENTE 11/12/1961 2

9 CRISTIANE STERCHELE 30/03/1977 -

10 DIVINA GEOCELY RIZZANTI 01/01/1955 -

11 ELIZABETH APARECIDA DE ANDRADE 14/08/1955 1

12 EUNICE SOARES DE MORAIS 10/09/1949 -

13 FABIANA SENATORE NATALINI 14/08/1969 -

14 FERNANDA MARQUES SANSANOVICZ 20/12/1988 1

15 FRANCISCA SILVONEIDE DE OLIVEIRA SILVA 18/09/1968 1

16 FRANCISCO LIMA JÚNIOR 25/06/1982 3

17 GABRIELA NATALIA VASQUEZ 04/12/1986 -

18 GILMAR JOSÉ PEDROSA 17/10/1964 -

19 GLAUCIA CRISTINA CARVALHO DO SACRAMENTO 29/04/1980 1

20 JEFERSON MOURA DA SILVA 09/11/1979 1

21 JOSUE SILVINO DA SILVA JUNIOR 01/08/1976 2

22 JULIANA MOLARINO HURTADO 03/03/1986 -

23 KAROLINE DE OLIVEIRA BARBOSA 22/04/1990 -

24 LIGIA OLIVEIRA MENEZES 29/05/1979 -

25 LUCELIA FOTUNATO DE FARIAS 16/06/1979 -

26 LUCIANO JOÃO GOMES 24/03/1965 3

27 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA 01/04/1974 -

28 MARIA CRISTINA TAVARES DE LIRA LINHARES 01/10/1963 -

29 MARIANA MACHADO LIMA 07/11/1981 1

30 MARIANA SILVA DE LIMA 14/10/1988 -

31 MARILIA SILVINA FERREIRA 14/06/1988 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III -

Ciências, nos termos do Edital nº 01/2014.

Relação_Inscritos_PEB III - Ciências_Edital nº 01/2014 1/2

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III -

Ciências, nos termos do Edital nº 01/2014.

32 PAULA THAÍS RANZANI DE FRANÇA 16/10/1985 -

33 PEDRO RENE DA SILVA 09/11/1993 -

34 RAFAEL ARAUJO PETIT 20/06/1981 -

35 REBECA GUILLÉN BRANCO 29/06/1986 1

36 RITA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA 26/06/1974 -

37 ROBERTA DE DEUS CARVALHAL 07/02/1978 1

38 ROBERTA PEÇANHA 13/05/1984 1

39 SILVANA SPOSITO CORTEZ 26/04/1960 -

40 SUSAN ROBAROTO AGUIAR 05/05/1987 -

41 SUZANA LINARES DEAMO 10/05/1972 -

42 TALITA CRISTINA CAETANO CAMARGO 02/03/1987 -

43 VALÉRIA GUAGLIUMI TEMUDO 27/04/1968 -

44 VALÉRIA MARIANA SILVA SILVEIRA RODRIGUES 01/03/1974 -

45 VERONICA WIECHERT ALBUIXECH 18/02/1979 2

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

Itanhaém, 28 de maio de 2014.

_____________________________

Relação_Inscritos_PEB III - Ciências_Edital nº 01/2014 2/2